
元公埼理第 372 号 

令和元年 10月 23 日 

会員各位 

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

会 長   南本 浩之 

南部ブロック理事   高宮 尚之 

南エリア長   吉田 侑貴 

（公文書番号にて公印省略） 

 

（公社）埼玉県理学療法士会 令和元年度南部ブロック 

南エリア交流会Ⅱ（意見交換会）のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、県士会活動にご

理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。この度、南エリアでは研修会Ⅳの後に意見交換会を

企画いたしました。研修会の内容や日頃の県士会活動について、よりたくさんの意見交換をしていただけれ

ばと考えておりますので、この機会を気軽に利用して頂けたら幸いです。また研修会にご参加されない方で

交流会のみの参加も受け付けておりますので、奮ってご参加ください。 

敬具 

                                                                                          

記 

 1．日時 ： 令和元年 12月 9日（月） 21:30～ 23:00（途中退席可能） 

 2．場所 ： JR 川口駅周辺の飲食店（交流会のみ参加の方は決まり次第ご連絡します） 

 3．対象 ： 当会会員、リハビリテーション関連職種の方 

 4．定員 ： 20 名程度 

 5．参加費 ： 当会会員は 1,000 ～ 2,500 円程度・会員外は 2,000 ～ 3,500 円程度 

          ※参加費は場所と人数によります。 

 6．締切り ： 令和元年 12月 8日（日） 

 7．申し込み方法：(公社)埼玉県理学療法士会の HP（http://www.saitama-pt.or.jp/）

の講習会・研修会一覧から標記の研修会を選択のうえ、申込フォームからお申し

込みください。左記QR コードでも申込フォームにアクセスできます。 

 

※申込み受付メールについて： 

フォーム送信後、受付完了メールを返信します。返信が無い場合はメールアドレスの登録等に不備が 

あったと思われます。お手数ですが、再度お申し込みをお願い致します。返信メールがどうしても 

届かない場合は下記の問い合わせ先にご連絡ください。 

 

 
問い合わせ先 

医療法人健仁会 益子病院  加藤 周一 

Email ： nanbu_minami1@yahoo.co.jp 


